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Er du til:  UDELIV, SAMARBEJDE, UDVIKLING, OMSORG og NÆRVÆR, så læs dette:

Pædagog til Børnehuset Fugldal i vuggestuegruppe.
Vi søger en pædagog på 32 – 37 timer pr. 1. januar 2024

Vores hus består af 2 vuggestue grupper og 3 børnehave grupper, samt en stor broget personaleflok, hvor vi både er 
unge, lidt ældre, mænd og kvinder.

Vi ligger i et naturskønt område, med let adgang til både skov og natur, som vi benytter os en del af. Vi bruger vores 
legeplads som et ekstra rum, hvor der både bliver sået, plantet, leget og lavet mad på bål. Ud over den skønne legeplads, 
har vi 2 el cykler som kan bringer os noget længere rundt i området.

I vores hverdag er der fokus på de gode læringsmiljøer, relationer og kvalitet i arbejdet i et aktivt og udviklende inde- og 
udeliv. 
Her er der plads til faglig udvikling, gode, skøre og opfindsomme ideer krydret med en god portion humor og kreativitet. 
Vi er et hus med åbne døre, hvor legen er i fokus, og det sociale liv – venskaber, nærhed samt tryghed er højt prioriteret.

I personalegruppen er vi meget forskellige, men alle har noget værdifuldt at bidrage med. 
Vi har et fagligt højt niveau, og selvom vi er et gammelt hus, vil vi gerne nytænke og udvikle, så vi forandrer os hele tiden 
og arbejder bevist med at tilpasse vores pædagogik til de aktuelle børn.
Vi arbejder ud fra en anerkendende tilgang, og lægger vægt på at der er en god stemning i huset.
Vi er gode til at løfte i flok, hjælpe hinanden, og ser vores hus som en helhed. 

Vi lægger vægt på et godt og givende forældre- og personalesamarbejde. Vi ønsker en pædagog, der er tillidsvæk-
kende, positiv, engageret og som vil være med til at udvikle det pædagogiske arbejde. 

Vi søger en pædagog og kollega, der:

 •  er nærværende og tydelig i både mimik og kommunikation og har gode samarbejdsevner.
 •  har en anerkendende tilgang til børn og voksne.
 •  har en faglig og kreativ interesse for arbejdet.
 •  har humoren med på dit arbejde.
 •  kan reflektere over egne og andres handlinger og holdninger
 •  kan arbejde selvstændigt såvel som i team.
 •  er spontan og iderig men samtidig kan skabe struktur og overblik.
 •  vil bidrage til den pædagogiske udvikling i huset og i dagtilbuddet som helhed.

Du kan læse mere om os her: Børnehuset Fugldal | Dagtilbud Ry (aula.dk)

Pædagog til vuggestue i Dagtilbud Ry
Vi soger



RyPædagog i det smukke

Vi Gl deros til et samarbejde med dig..
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...Vi har dit nye job som giver stor 
arbejdsglæde, fleksibilitet og 
hvor du er med til at gøre 

en forskel for det gode børneliv...

Dagtilbud Ry er et Dagtilbud, som består af syv børnehuse alle med en daglig leder. 
Vi er et stærkt fællesskab hvor vi ligger vægt på mangfoldigheden.

Vi er et dagtilbud med en værdibaseret ledelse, hvor der ikke nødvendigvis er regler og fastlagte 
procedurer. Du vil således opleve en stor grad af fleksibilitet og medbestemmelse.
I praksis betyder det, at du selv kan være medbestemmende på timetal, og ønske om børne-
gruppe, hvis det er muligt. Vi hjælper hinanden og det betyder, at det også er muligt at få fri – 
når det er nødvendigt og muligt.

Vi har mange børn i Ry – men sørger for gode rammer og små enheder hertil og ikke mindst en 
fornuftig normering. Alle steder bruger vi ude rummet så meget som muligt. Enten på to ben, i 
vores ladcykler eller i vores tur bus. Alt er med til at åbne børnenes verden op – og give os gode 
fælles oplevelser og læring.

Fagligt sætter vi hvert år retning med fælles udviklingsmål. I år sætter vi bl.a. fokus på: Børns 
sproglige udvikling og udvikling af vores mødevirksomhed.                          

Hvis du har lyst til at hilse på, og se stedet, inden du sender en ansøgning, så kontakt daglig led-
er for en aftale: lone.skov.jorgensen@skanderborg.dk eller telefon 87942040/ 23282261

Ansøgningsfrist senest den 24/11-2023, samtaler i begyndelsen af uge 48.

Løn og ansættelse efter gældende vilkår.


